
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

 

Số: 81/QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Yên, ngày 09 tháng 5 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

 Gói thầu số 01: Thực hiện Đề án Tiếp tục phát triển 

 thương hiệu các sản phẩm chủ lực tỉnh Hưng Yên năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG  

  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Đầu tư công, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật 

Đầu tư, Luật Nhà ở, Luật Đầu thầu, Luật Điện lực, Luật Doanh nghiệp, Luật 

Thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật thi hành án dân sự ngày 11/01/2022; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ  quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 145/2018/NQ-HĐND ngày 13/7/2018 của HĐND 

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công tại các cơ quan, 

tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 03/2015/QĐ-UBND ngày 

28/01/2015 về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh; số 1661/QĐ-UBND ngày 03/9/2015 về việc 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công 

Thương thuộc UBND tỉnh Hưng Yên; số 2827/QĐ-UBND ngày 27/11/2020 về 

việc phê duyệt Đề án tiếp tục phát triển thương hiệu các sản phẩm chủ lực tỉnh 

Hưng Yên giai đoạn 2020-2025, định hướng đến năm 2030; số 12/2021/QĐ-

UBND ngày 26/4/2021 về tổ chức lại các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc 

Sở Công Thương; số 2999/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 về việc giao chỉ tiêu kế 

hoạch nhà nước năm 2022; số 795/QĐ-UBND ngày 04/4/2022 về việc phê duyệt 

danh mục, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Thực hiện Đề án Tiếp 

tục phát triển thương hiệu các sản phẩm của lực tỉnh Hưng Yên năm 2022; 



2 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 01/BB-TTHĐ/2022 ngày 

05/5/2022 giữa Sở Công Thương tỉnh Hưng Yên và Công ty TNHH Phát triển tài 

sản Trí Tuệ Việt; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp tại Tờ 

trình số 23/TTr-KHTCTH ngày 06/5/2022 và Báo cáo thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu số 176/BC-TĐ ngày 07/5/2022 do Công ty cổ phần Đầu tư phát 

triển xây dựng thương mại Thành Phát lập. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: Thực hiện Đề 

án Tiếp tục phát triển thương hiệu các sản phẩm chủ lực tỉnh Hưng Yên năm 

2022 như sau: 

- Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Phát triển tài sản Trí Tuệ Việt. 

- Địa chỉ nhà thầu: Số 4, Phố Ngô Quyền, Phường Lý Thái Tổ, Quận 

Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội.  

- Số đăng ký kinh doanh: 0102869511. 

-  Điện thoại: 0248.5873.838.                            

- Giá trị trúng thầu đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác có liên 

quan: 2.498.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ bốn trăm chín mươi tám triệu 

đồng chẵn./.). 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 210 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. 

Điều 2. Nhà thầu trúng thầu có trách nhiệm thực hiện đúng các cam kết 

theo thương thảo hợp đồng và E-HSDT đảm bảo theo đúng các quy định hiện 

hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh văn phòng Sở, 

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính - Tổng hợp, Trưởng các phòng, đơn vị và  

Công ty TNHH Phát triển tài sản Trí Tuệ Việt căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở KH&ĐT (để phối hợp); 

- GĐ; các PGĐ Sở; 

- Phòng KHTCTH; 

- Website Sở; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thơ 
 


		2022-05-09T16:44:49+0700


		2022-05-09T16:45:54+0700




